ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: 5611/UBND-THCBKS

V/v báo cáo Danh mục DVCTT toàn trình,
DVCTT một phần năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  31 tháng 12 năm 2022

   Kính gửi: Bộ Thông tin và Truyền thông

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính

phủ Quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của

cơ quan nhà nước trên môi trường mạng;

Căn cứ Văn bản số 4946/BTTTT-CĐSQG ngày 04/10/2022 của

Bộ Thông tin và Truyền thông về việc hướng dẫn triển khai Nghị định

số 42/2022/NĐ-CP;

Căn cứ Văn bản số 5625/BTTTT-CĐSQG ngày 17/11/2022 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc thúc đẩy cung cấp, sử dụng DVCTT;

Trên cơ sở đề xuất của Sở Thông tin và Truyền thô ng tại Văn b ản

số 1527/STTTT-CNTT&BCVT ngày 30/12/2022 về việc rà soát dịch vụ

công trực tuyến một phần, toàn trình,

Uỷ ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang báo cáo Bộ Thông tin và Truyền

thông Danh mục dịch vụ công trực tuyến toàn trình, dịch vụ công trực

tuyến một phần trên địa bàn tỉnh năm 2022.

(Có Danh mục chi tiết kèm theo).

Uỷ ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang trân trọng báo cáo Bộ Thông tin

và Truyền thông./.

Nơi nhận:
- Như trên; (kính gửi)
- Chủ tịch UBND tỉnh; (Báo cáo)
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành;
- UBND cấp huyện;
- VNPT Tuyên Quang;
- Bưu điện tỉnh
- Lưu: VT, KSTTHC (H).

    CHỦ TỊCH

     Nguyễn Văn Sơn

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T17:43:31+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T17:43:56+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!